

Supermercato

Pam

La Befana  
viene da Pam



2,99  
3,99 €/Lt

TENUTA SANT'ANNA  
prosecco doc  
extra dry  
75 cl



4,99

BEFANOTTA  
FANTASY  
calza befana  
358 g



5  
pezzi

NESTLÈ  
kit kat classico 41 g/lion 42 g/  
MARS/TWIX/SNICKERS  
50 g

1,00

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide  
dal 29 dicembre 2022  
al 6 gennaio 2023

pamretailpro.it  

# La Befana viene da Pam



Pam

5,99

**DOLFIN**  
calza befana  
vari personaggi  
190 g



## Tutto a €0,50



<b>BAHLEN</b> pick up! choco - 28 g	<b>M&amp;M'S</b> choco/arachidi 45 g/crispy 46 g
<b>NESTLÈ SMARTIES</b> 38 g	<b>WALCOR</b> sacchetto carbone - 50 g
<b>FERRERO</b> duplo - 26 g	<b>KINDER BUENO</b> classico - 43 g
<b>POLO</b> caramelle alla menta - 34 g	<b>FRUIT JOY</b> caramelle frutti assortiti - 52 g
<b>NESTLÈ</b> kit kat dark/white 41 g	<b>BOUNTY</b> 57 g
<b>NESTLÈ GALAK</b> tavoletta di cioccolato classico/cereali 40 g	<b>GUMMI ZONE</b> big burger/big doggie/giant cola 32 g

# Tutto a €1,00



<b>MR TOM</b> peanuts - 40 g x 2	<b>PIC NIC</b> break - 50 g x 2	<b>WALCOR</b> retina monete - 50 g
<b>FILIPINOS</b> biscotti ricoperti al cioccolato latte/ bianco - 128 g	<b>NESTLÉ</b> tavoletta di cioccolato latte/fondente 150 g	
<b>CIUCCIOTTI</b> nastro vari gusti - 7 pz	<b>HARIBO</b> caramelle vari tipi - 175 g	
<b>GIULIA</b> caramelle vari tipi - 200 g	<b>LINDT</b> barrette di cioccolato vari tipi 35/37/38/39 g	
<b>RITTER SPORT</b> tavoletta di cioccolato gusti classici - 100 g	<b>SPERLARI</b> galatine morbide 140 g	
<b>SPERLARI</b> caramelle dinomix/sottomarini 140 g	<b>DUFOUR BIG FRUIT</b> caramelle vari tipi - 150 g	
<b>ELAH</b> lattelaha al latte/pesca - 100 g	<b>FRUITTELLA</b> caramelle vari tipi - 175 g	
<b>NOVI</b> tavoletta di cioccolato latte/fondente 100 g	<b>ELAH</b> caramelle vari tipi - 150 g	
<b>KINDER</b> country flowpack - 47 g	<b>TIC TAC</b> confetti arancia/menta - 18 g	
<b>CANDY</b> emoji mallow pop - 20 g	<b>CANDY</b> lecca lecca arcobaleno - 30 g	
<b>CANDY</b> gira lingua 40 g	<b>CANDY</b> zucchero filato 20 g	

# La Befana viene da Pam



## 5,99

**ZAINI**  
calza befana  
disney  
mickey  
and friends  
138 g



# La Befana viene da Pam



## 5,99

**ZAINI**  
calza befana  
spiderman/  
avengers/  
frozen/lol  
168 g



## 5 Pezzi €1,00



MARS 50 G/TWIX 50 G/  
SNICKERS 50 G

NESTLÈ  
kit kat classico 41 g/  
lion 42 g

## 3 Pezzi €1,00



FERRERO  
tronky  
18 g

KINDER  
cereali  
23 g

NUTELLA  
b-ready  
22 g



**KINDER**  
calza happy snack  
epifania  
290 g

## 8,99



Tutto a  
€1,50



<b>LINDT</b> tavoletta di cioccolato vari gusti 100 g	<b>BOUNTY MINIS</b> Pz 6 - 171 g
<b>MIKADO</b> latte/fondente/bianco 70/75 g	<b>RITTER SPORT</b> tavoletta di cioccolato gusti speciali - 100 g
<b>SPERTARI</b> caramelle vari tipi 175/200 g	<b>WALCOR</b> retina monete vari personaggi - 45 g
<b>MARS/BOUNTY/TWIX/SNICKERS</b> snack miniatures - 130 g	<b>NESTLÈ NESQUIK</b> barrette di cereali maxi choco 6 Pz - 150 g
<b>CANDY</b> unicorno caramella dura - 50 g	<b>CANDY</b> busta the original gessetti - 152 g

La  
Befana  
viene da Pam



5,99

PIÙ BUONO  
calza  
lyon/  
topo gigio/  
cry babies



# La Befana viene da Pam



**7,99**

**WALCOR**  
calzettone  
elettra/  
pokemon  
200 g



**8,99**

**SCC NAPOLI**  
calza befana - 350 g

**Tutto a  
€2,00**



**LINDT LINDOR**  
praline al latte  
62 g

**M&M'S**  
arachidi/choco/crispy  
170/200 g

**OREO**  
biscotti ricoperti di cioccolato  
bianco/al latte - 246 g

**SAIWA ORO CIOK**  
vari tipi - 162 g

**CRISPO**  
gianduiotti latte/fondente/fantasy  
140 g

**FRUITTELLA**  
caramelle frutta  
assortite - 200 g

**GOLEADOR**  
caramelle vari gusti  
150/168/180 g

**CANDY**  
rocky mountain  
marshmallow - 150 g

**PAVESI RINGO**  
t-rex jelly beans  
20 g

**PAVESI RINGO**  
confezione famiglia  
cacao/vaniglia - 330 g



CALZE VUOTE  
vari tipi

A PARTIRE DA  
**0,99**



LA SUISSA  
praline  
assortite  
800 g

**5,99**  
7,49 €/Kg



KINDER  
cioccolato  
Pz 8 - 100 g

**1,19**  
11,90 €/Kg



NOVI  
barretta di cioccolato  
vari gusti - 21/25/30 g

**0,75**



GOLEADOR  
ola bag  
210 g

**2,50**  
11,90 €/Kg



PAN DI  
STELLE  
mooncake  
210 g

**2,50**  
11,90 €/Kg



MULINO  
BIANCO  
cuor cake  
210 g

**2,50**  
11,90 €/Kg



MULINO BIANCO  
baiocchi  
336 g

**3,00**  
8,93 €/Kg



NOVI  
praline vari tipi  
130/135/150/160 g

**3,00**

# La Befana viene da Pam



**7,99**

DOLCI  
PREZIOSI  
calza befana  
me contro te/  
minions  
190 g



# PREZZI AL MEGLIO

Pam



LATTERIE VICENTINE  
asiago dop  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



ANSUINI  
prosciutto  
di norcia igr  
all'etto

**2,29**  
22,90 €/Kg



AMELIE  
mele golden origine italia  
cat 1 calibro 75/80 - 3 Kg

**3,39**  
1,13 €/Kg



AMADORI  
ortaiole agli spinaci/cotoletta/  
birbe/cordon bleu  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg



PHILADELPHIA  
formaggio fresco  
classico/light  
80 g

**0,75**  
9,38 €/Kg



PARMAREGGIO  
burro  
100 g

**0,89**  
8,90 €/Kg



RUSSO  
pasta di semola  
formati normali  
varie trafile  
500 g

**0,59**  
1,18 €/Kg





**GIGLIO ORO**  
friggibene  
olio per friggere  
1 lt

**2,69**  
2,69 €/Lt

# PREZZI AL MEGLIO



**CRISPO**  
praline vari gusti  
115 g

**1,59**  
13,83 €/Kg



**DAL COLLE**  
chicco caffè  
borghetti  
750 g

**5,99**  
7,99 €/Kg



**ALGIDA**  
viennetta  
vaniglia  
360 g

**3,49**  
9,69 €/Kg



**COCA COLA**  
classica  
2 lt

**1,59**  
0,80 €/Lt



**PERONI**  
NASTRO AZZURRO  
birra  
66 cl

**0,95**  
1,44 €/Lt



**SOLE**  
detergente piatti  
limone/acetato  
1,1 lt

**1,00**  
0,91 €/Lt

Pam



**POMODORO  
CILIEGINO**  
in confezione  
500 g

**1.69**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,49**  
2,98 €/Kg



**DELIZIOSA  
burrata**  
150 g

**2.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,99**  
13,27 €/Kg



**BOROTALCO**  
bagnodoccia  
vari tipi  
450 ml

**2.19**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,99**  
4,42 €/Ll



**LAVAZZA**  
caffè  
crema e gusto  
classico  
250 g x 4

**7.49**

OPPURE  
Carta Per Te

**6,89**

# Un mondo di Offerte con Carta Per Te



**GALBANI**  
galbanino  
270 g

**2.69**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,49**  
9,22 €/Kg



**CIRIO**  
lenticchie  
410 g

**0.99**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,89**  
2,17 €/Kg



**AIA**  
spinacine  
3 Pz / 300 g

**1.59**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,39**  
4,63 €/Kg



**CAFFO**  
vecchio amaro  
del capo  
70 cl

**9.99**

OPPURE  
Carta Per Te

**8,89**  
12,70 €/Ll



**SOLE**  
detersivo in polvere  
per lavatrice  
52 lavaggi

**7.69**

OPPURE  
Carta Per Te

**7,39**  
2,84 €/Kg



**CESAR**  
patè per cane  
vari gusti  
150 g

**0.95**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,85**  
5,67 €/Kg

# FRESCHI DA GUSTARE

Pam



**NEGRONI**  
prosciutto crudo  
100 g **2,49**  
24,90 €/Kg



**BERETTA**  
fresca salumeria  
mortadella bologna igr - 120 g **1,59**  
13,25 €/Kg



**WUBER**  
wurstel  
frankfurter  
200 g **1,69**  
8,45 €/Kg

## OFFERTA SPECIALE **RANA** ORGOGLIOSI DI FARLI BENE!



**RANA**  
sfogliavolo  
vari ripieni  
250 g **2,69**  
10,76 €/Kg



**RANA**  
pesti freschi  
vari gusti - 140 g **1,59**  
11,36 €/Kg



**PARMAREGGIO**  
barrette di  
parmigiano  
reggiano  
20 g x 5 **2,10**  
21,00 €/Kg



**BUITONI**  
sfoglia delicata/  
brisée leggera  
230 g **1,39**  
6,04 €/Kg



**BIRAGHI**  
BIRAGHINI  
formaggio  
a cubetti  
400 g **5,99**  
14,98 €/Kg



**FERRARI**  
GRAN MIX  
classico  
100 g **1,20**  
12,00 €/Kg



**PHILADELPHIA**  
benessere  
senza lattosio  
175 g **1,69**  
9,66 €/Kg



**BABYBEL MINI**  
20 g x 5 **1,69**  
16,90 €/Kg



**NEGRONI**  
cubetti di  
prosciutto cotto  
120 g **1,39**  
11,58 €/Kg



**GALBANI**  
mascarpone  
santa lucia  
250 g **2,89**  
11,56 €/Kg



**PLASMON**  
yogurtino  
pera/biscotto/banana  
100 g x 2 **0,99**  
4,95 €/Kg



**YOMO**  
yogurt intero  
vari gusti  
125 g x 2 **0,99**  
3,96 €/Kg



**NESTLÉ NESQUIK**  
snack cacao/ latte  
26 g x 5 **1,45**  
11,15 €/Kg



LA VALLE DEGLI ORTI  
fagiolini finissimi  
600 g **1,99**  
3,32 €/Kg



OROGEL  
broccoli a rosette  
400 g **1,69**  
4,23 €/Kg



OROGEL  
caponata di verdure  
250 g **2,09**  
8,36 €/Kg



FINDUS FISH BAR  
nugget di merluzzo 245 g/nuggets di salmone 220 g/  
merluzzo in pastella 240 g/fish & crock 250 g

**3,59**



SIGEL  
gelato in vaschetta  
vari gusti - 1,35 kg

**6,49**  
4,81 €/Kg

**VINCI CLUEDO**

CHI HA MANGIATO I SOFFICINI?

PARTECIPA AL CONCORSO!  
Con OGNI CONFEZIONE scopri subito se hai vinto uno dei 2.000 CLUEDO di CARLETTO in palio.

FINDUS  
pizza  
margherita/rossa  
330 g  
**2,99**  
9,06 €/Kg

FINDUS  
sofficcini  
vari gusti - 250 g  
**2,39**  
9,56 €/Kg

Acquisti uno dei prodotti in promozione, ottiene lo scontrino, vai sul sito [www.sorevitalia.it](http://www.sorevitalia.it) e scopri subito se hai vinto uno dei 2.000 CLUEDO di Carletto in palio. Sono circa 1000 dal 01/03/2012 al 31/03/2012 ma possono arrivare dai primi prodotti fino al 30/04/2012. Montepremi stimato: 20.000.000 €. IVA. Elenco prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e regolamento completo su [www.sorevitalia.it](http://www.sorevitalia.it). Immagine a scopo illustrativo. © 2012 Heine. All Rights Reserved.



SOAVEGEL  
panzerotti mozzarella  
e pomodoro  
250 g **1,29**  
5,16 €/Kg



PAM  
mozzarelline panate  
250 g **2,19**  
8,76 €/Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



FINDUS  
fiori di merluzzo  
300 g **5,49**  
18,30 €/Kg



PAM  
patate da friggere  
1 Kg **2,19**

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



**CIME DI RAPA**  
friarielli puliti  
cat 1 origine italia - al Kg

**1,79**



**ZUCCA**  
a cubetti  
in vaschetta - 1 Kg

**1,79**



**MANDARINI CON FOGLIA**  
cat 1 calibro 2/4  
origine italia - Al Kg

**1,59**



**PEPERONI MISTI**  
cat 1 origine italia  
in confezione  
1 Kg

**1,99**



**PAM**  
insalata vivace  
250 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,19**  
4,76 €/Kg



**RAGO**  
cuore di iceberg  
200 g

**0,89**  
4,45 €/Kg



**RAGO**  
rucola  
100 g

**0,79**  
7,90 €/Kg



**AMBRUOSI & VISCARDI**  
scarola aperta  
liscia/riccia - al pz

**1,29**



**VERDETERRA**  
misto brodo  
cat 1 origine italia  
500 g

**1,29**  
2,58 €/Kg



**FATINA**  
anacardi tostati  
senza sale  
150 g

**2,89**

Pam

## SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



**PAM**  
mortadella  
bologna igp  
con pistacchi  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



**ROVAGNATI**  
**GRAN BISCOTTO**  
prosciutto cotto  
delicato  
all'etto

**1,79**  
17,90 €/Kg

**RENZINI**  
prosciutto crudo  
l'umbriaco  
all'etto



**2,39**  
23,90 €/Kg

**SARDAFORMAGGI**  
pecorino  
moro di sardegna  
all'etto



**1,69**  
16,90 €/Kg



**GRANPANCOTTO**  
pancetta  
all'etto

**1,79**  
17,90 €/Kg



**AMALATTEA**  
la prima formaggio di capra  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



**ENTREMONT**  
tronchetto alle noci  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**MAIONE**  
olive verdi grecia  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg



**SARDAFORMAGGI**  
ricotta montella  
stagionata - all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**LE DELIZIE**  
carciofi a spicchi  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg

# MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli piü pregiati

Pam



**COSTATA CON OSSO/  
COSCIA A FETTE**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**HAMBURGER/  
SPEZZATINO/  
MACINATO**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,25**  
12,50 €/Kg



**PALETTINA/REALE**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**LONZA**  
di suino lucano a fette  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



**PAM**  
fusi/sovracosce  
di pollo - all'etto

**0,49**  
4,90 €/Kg



**PAM**  
petto di pollo a fette  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



**MAXI BURGER**  
di bovino adulto  
black angus/usa - 200 g

**3,50**  
17,50 €/Kg



**AIA DURANGO**  
alette di pollo  
piccanti - 500 g

**3,90**  
7,80 €/Kg



**AMADORI**  
hamburger vari tipi  
200/204 g

**1,59**



**AIA STRIPES**  
tagliata di pollo  
350 g

**3,45**  
9,86 €/Kg



**KELLOGG'S**  
corn flakes  
375 g **1,89**  
5,04 €/Kg



**MR DAY**  
plumcake  
190 g **0,99**  
5,21 €/Kg



**GRANAROLO**  
bevanda  
di riso  
1 lt **1,79**



**LOCATELLI**  
bevanda di latte  
al cioccolato  
500 ml **1,69**  
3,38 €/Lt



**RIGONI DI ASIAGO**  
confetture bio  
vari gusti - 250/260 g

**2,99**



**MULINO  
BIANCO**  
biscotti  
tarallucci/  
galletti/  
macine  
350 g

**1,29**  
3,69 €/Kg



**NESTLÉ**  
**FITNESS**  
cereali  
cioccolato/  
fondente  
375 g/  
frutta 325 g **2,89**  
7,71 €/Kg



**PARMALAT ZYMIL**  
latte uht senza  
lattosio  
vari tipi  
1 lt **1,59**



**MATILDE VICENZI**  
vicenzovo savoiardi  
300 g **1,29**  
4,30 €/Kg



**BONOMELLI**  
camomilla  
melatonina  
16 filtri **2,39**



**LE NATURELLE**  
6 uova extra fresche  
da allevamento a terra  
senza uso di antibiotici **1,79**



**DORIA**  
giambonetti  
320 g **1,69**  
5,28 €/Kg



**GALBANI**  
formaggi bel paese  
classici 175 g/  
senza lattosio 140 g **1,39**





**GAROFALO**  
cannelloni  
di semola - 250 g **0,75**  
3,00 €/Kg



**CALVÈ**  
salsa in vetro  
cocktail/tonnata  
225 g **2,29**  
10,18 €/Kg



**DELICIUS**  
filetti di alici  
all'olio di girasole  
58 g **1,59**  
27,41 €/Kg



**CONSORCIO**  
filetti di tonno  
all'olio di oliva  
195 g **4,69**  
24,05 €/Kg



**CIRIO**  
olio  
extra vergine  
di oliva  
classico  
1 lt

**4,99**



**PAM**  
olio di semi  
di girasole  
1 lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**2,49**



**SCOTTI**  
riso arborio  
1 Kg **2,69**



**SANTAROSA**  
passata  
di pomodoro  
700 g **0,85**  
1,21 €/Kg



**AMICA CHIPS**  
**ELDORADA**  
patatine  
grigliate/  
barbecue/  
classica  
130 g

**1,10**  
8,46 €/Kg

Con **RIO mare** il Natale è ancora più buono



**RIO MARE**  
tonno pescato a canna/  
all'olio extra vergine di oliva  
80 g x 4 (3+1 gratis) **4,99**  
15,59 €/Kg



**RIO MARE**  
tonno all'olio di oliva  
160 g x 2 **4,59**  
14,34 €/Kg



**RIO MARE**  
paté vari gusti  
100 g **2,25**  
22,50 €/Kg



Pam

# UNA PAUSA DISSETANTE



**SANTO STEFANO**  
acqua minerale naturale  
2 lt x 6 bottiglie **1,56**  
0,13 €/Lt



**ROCCHETTA BRIO BLU**  
acqua minerale naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie **2,52**  
0,28 €/Lt



**SAN BENEDETTO SUCCOSO**  
succhi zero zuccheri  
vari gusti - 40 cl **0,50**  
1,25 €/Lt



**COCA COLA**  
zero zuccheri/  
zero caffeina  
1,5 lt

**1,69**  
1,13 €/Lt



**SANTAL**  
succhi  
vari gusti  
1 lt

**1,15**



**COCA COLA**  
classica/zero  
150 ml x 6 **2,69**  
2,99 €/Lt



**SAN PELLEGRINO**  
bibite  
vari tipi  
1,2 lt **0,99**  
0,83 €/Lt



**MONASTERE**  
birra d'abbazia  
50 cl **1,49**  
2,98 €/Lt



**MARTINI**  
spritz rosato  
75 cl **5,99**  
7,99 €/Lt



**TAVERNELLO**  
vino frizzante  
bianco/rosato  
75 cl **1,89**  
2,52 €/Lt



**MAXIMILIAN I**  
spumante  
müller thurgau  
durello/rosè/  
blanc de blancs  
75 cl **2,99**  
3,99 €/Lt



**UNICUM ZWACK**  
amaro  
70 cl **11,99**  
17,13 €/Lt



**FRIA**  
salviette imbevute  
classic baby  
72 pz

**1,49**



**COLGATE**  
dentifricio - 75 ml  
antitartar  
whitening/  
triple action/  
protection caries

**0,99**  
13,20 €/Lt



**NEUTRO MED**  
detergente intimo  
delicato/freschezza/  
lenitivo - 200 ml

**1,19**  
5,95 €/Lt



**SUNSIK**  
shampoo/balsamo  
vari tipi  
200/250 ml

**1,89**



**TENDERLY**  
carta igienica  
vintage - 12 rotoli

**4,29**



**FABULOSO**  
ammorbidente  
concentrato  
vari tipi  
1,25 lt

**2,19**  
1,75 €/Lt



**FANTASY**  
tovaglioli 2 veli  
cm 33x33

**1,79**



**FABULOSO**  
detergente  
pavimenti  
vari tipi  
950 ml

**2,09**  
2,20 €/Lt



**ACE**  
sgrassatore  
spray  
cucina/  
igienizzante  
500 ml

**1,49**  
2,98 €/Lt



**SPUMA DI  
SCIAMPAGNA**  
detersivo liquido  
per lavatrice  
pulito e igiene/  
bianco puro  
33 lavaggi

**3,19**



**GLASSEX**  
detergente vetri  
con ammoniaca  
500 ml

**1,89**  
3,78 €/Lt



**FRISKIES**  
crocchette per cane  
mini/nutrisoft/junior  
1,5 kg

**4,09**  
2,73 €/Kg

Pam



Barbie™



**RACCOGLI I BOLLINI E COLLEZIONALE TUTTE!**  
**FINO AL 15 GENNAIO 2023 1 BOLLINO OGNI 10€ DI SPESA**

8

**HOT WHEELS™  
MIX&MATCH\* DA  
COLLEZIONARE**



©2022 Mattel.

\*Queste macchinine Hot Wheels™ non sono in metallo.

**I TUOI PUNTI STANNO PER SCADERE!**

Per te

Hai tempo fino al **31 gennaio 2023**  
per **accumulare e utilizzare i punti** Carta Per Te.

**Il 1° febbraio** inizierà la **nuova raccolta.**  
Affrettati!



Per rimanere sempre aggiornato sul tuo **saldo punti** e accedere ai **servizi digitali**, scarica l'app **Perte Plus**



goo.gl/K24MNd

**Pam** Supermercato

pamretailpro.it

**CERCA IL TUO  
SUPERMERCATO  
PAM**



**SCEGLIERE PER CRESCERE**  
Vuoi entrare a far parte del gruppo?  
sviluppo@retailprospat



Iscriviti alla newsletter  
per conoscere in anteprima  
tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

**QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE  
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE**

**ATLITUDE**